РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.09.2012 года                             №18
Об   утверждении  перечня автомобильных
дорог общего пользования местного

значения  по муниципальному
образованию «Краснознаменский сельсовет»

Касторенского района Курской области

           В соответствии с п.5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ (в редакции от 18.07.2011 года) «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   (с изменениями и дополнениями,  вступившими в силу 01.08.2011 года),  Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения по муниципальному образованию «Краснознаменский сельсовет» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                             С.В.Студеникин

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Краснознаменского сельсовета

от 14.09.2012 года №18
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования

«Краснознаменский сельсовет»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы
	Протяженность автодороги (м)
	Покрытие

	1.
	с. Олым, ул. Луговая
	3000
	Грунт

	2.
	с. Олым, ул. Украинская
	2500
	Грунт

	3.
	с. Олым, ул. Восточная
	1500
	Грунт

	4.
	с. Олым, у. Садовая
	1500
	Грунт

	5.
	с. Олым, ул. Центральная
	1500
	Грунт

	6.
	с. Олым, ул. Знаменская
	1000
	Грунт

	7.
	с. Николаевка,                       ул. Николаевская
	3500
	Грунт

	8.
	с. Николаевка, ул. Девятая
	2000
	Грунт

	9.
	с. Николаевка, ул. Чибисовская
	1000
	Грунт

	10.
	д. Гвоздевка, ул. Гвоздевская
	250
	Грунт

	11.
	д. Гвоздевка, ул. Левобережная
	250
	Грунт

	12.
	д. Качановка, ул.Луговая
	320
	Грунт

	13.
	д. Петровка, ул. Птровская
	4000
	Грунт

	14.
	д. Суковкино, ул. Железнодорожная
	800
	Грунт

	15.
	д. Суковкино, ул. Вокзальная
	750
	Грунт

	16.
	д. Суковкино, ул. Садовая
	300
	Грунт

	17.
	с. Васильевка, ул. Васильевская
	3500
	Грунт

	18.
	п. Васильевский, ул. Центральная
	350
	Грунт

	19.
	п. Васильвский, пер. Солнечный
	150
	Грунт